
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 31.01.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr: DIiIB.382.01.2024 

prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości  

wyższej niż 50 000 zł do 130 000 zł p.n.: 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji ppoż. w budynku Wydziału Nauk 
Przyrodniczych przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego  

w toku realizacji robót.”  
 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 91 757,29 zł 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 

data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena brutto 

(PLN) 

1 
30-01-2024 

11:14:56 

Konsorcjum firm: 

PRACOWNIA PROJEKTOWA FILIPEK PAWEŁ 

FILIPEK – LIDER KONSORCJUM 

ul. Józefa Łepkowskiego 3/13, 31-423 Kraków  

PRACOWNIA PROJEKTOWA FILIPEK 

IZABELA FILIPEK – KONSORCJANT 

ul. Józefa Łepkowskiego 3/13, 31-423 Kraków 

117 800,00 PLN 

2 
30-01-2024 

20:00:25 

Łukasz Kozieł NS SYSTEM I PROJEKT 

ul. Wolności 26 

42-500 Będzin 

108 855,00 PLN 

3 

31-01-2024 

11:12:03  

 

TS-mgr inż. Maciej Stolarczyk  

ul. Starej Baśni 14/3 

01-853 Warszawa 

oferta złożona po terminie składania ofert 

32 496,60 PLN 

  

 

 


		2024-01-31T13:02:04+0100




